Policlínica Regional – Unidade de Posse, situado na Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira

Setor Buenos Aires, Posse - GO, 73900-000

RELAÇÃO DE APROVADOS NA 2º ETAPA,

DO PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL EDITAL Nº
002/2021

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0002-18, em atenção
ao Processo Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para o
preenchimento de vagas e provimento junto POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO NORDESTE - POSSE, Av.
Juscelino Kubitscheck de Oliveira, Setor Buenos Aries, Posse - GO, CEP: 73900-000, torna público o nome dos
aprovados na Segunda Etapa do processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de pessoal, conforme
previsto no Anexo II do Edital nº 002/2021.

 Os candidatos aprovados na 2º Etapa, que não forem convocados para a 3º etapa das vagas disponíveis, irão
compor o Cadastro Reserva de Pessoal da POLICLÍNICA REGIONAL – UNIDADE POSSE. Podendo ser convocados
quando houver a oferta ou disponibilização de nova vaga correspondente ao da inscrição.

O Cadastro Reserva terá validade de 6 (seis) meses, conforme item VI do edital 002/2021.

A 3º etapa será realizada no dia 08/10/2021 , na sede da Policlinica, e o horário da Terceira Etapa deste Processo
de Recrutamento, Seleção e Contratação de Pessoal serão divulgadas dia 06 de Outubro de 2021 até as 16:00
hs.

O Instituto CEM promoverá todas as medidas e recomendações determinadas pelo Poder Público para a
higienização do local das Provas para segurança dos candidatos.

Posse 05 de outubro de 2021

____________________________________
INSTITUTO CEM

Policlínica Regional – Unidade de Posse, situado na Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira

Setor Buenos Aires, Posse - GO, 73900-000

ANEXO VIII

Lista de Aprovados na 2º etapa, do Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de Pessoal,  Edital

02/2021

CPF NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO

4816431179 DAVI ALVES PEREIRA ALMOXARIFE (CADASTRO DE RESERVA) 1

70407803130 JAQUELINE VIEIRA DE QUEIROZ ALMOXARIFE (CADASTRO DE RESERVA) 2

2183077131 KELLY ADRIANA DIAS DE SOUZA ALMOXARIFE (CADASTRO DE RESERVA) 3

1112612106 WESLEY XAVIER SIQUEIRA ALMOXARIFE (CADASTRO DE RESERVA) 4

920552145 POLIANA BEZERRA RIOS ASSISTENTE DE RH (CADASTRO DE RESERVA) 1

2306467196 ROSANA DOS ANJOS MAIA ASSISTENTE DE RH (CADASTRO DE RESERVA) 2

6379790101 VITORIA RODRIGUES DE SOUSA ASSISTENTE DE RH (CADASTRO DE RESERVA) 3

77641680178 EDILENE ALVES PINHEIRO ASSISTENTE SOCIAL (CADASTRO DE RESERVA) 1

4131062178 SHARLIANE NASCIMENTO DE SOUZA ASSISTENTE SOCIAL (CADASTRO DE RESERVA) 2

90367480115 NILZETH VIEIRA DE BARROS AUXILIAR DE ALMOXARIFE (CADASTRO DE RESERVA) 1

6581850128 GUSTAVO HERNANE ANDRADE SANTOS AUXILIAR DE ALMOXARIFE (CADASTRO DE RESERVA) 2

5134415145 THAIS MIRANDA DA CUNHA AUXILIAR DE ALMOXARIFE (CADASTRO DE RESERVA) 3

2629007189 RAFAEL VIEIRA BARBOSA ENFERMEIRA (A) (CADASTRO DE RESERVA) 1

4740247178 EDILAINE PEREIRA LUIZ ENFERMEIRA (A) (CADASTRO DE RESERVA) 2

5360159103 LANNA KARINE SOUSA BASTOS ENFERMEIRA (A) (CADASTRO DE RESERVA) 3

2325013197 JHNEFFER CLISIA GOMES NEVES ENFERMEIRA (A) (CADASTRO DE RESERVA) 4

6017232100 FABIANA CARVALHO MARTINS VIEIRA ENFERMEIRA (A) (CADASTRO DE RESERVA) 5

4326125136 DEBORA LORENA OLIVEIRA DA SILVA FARMACÊUTICO (A) (CADASTRO DE RESERVA) 1

5989683502 ANE KAROLINE OLIVEIRA DA SILVA FONOAUDIOLOGO  (A) (CADASTRO DE RESERVA) 1

2700059190 ANA ÉRICA ALVES DOS SANTOS NUTRICIONISTA 1

72772859134 HANNA NOBRE LIAH NUTRICIONISTA 2

28965698120 PAULO APARECIDO DE AMORIM PSICOLOGO (A) 1

85466735191 PATRYCK CAIXETA FERREIRA PSICOLOGO (A) 2

70407802169 JAYNE VIEIRA DE QUEIROZ
TÉCNICO  (A) DE ENFERMAGEM (CADASTRO DE
RESERVA)

1

Policlínica Regional – Unidade de Posse, situado na Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira

Setor Buenos Aires, Posse - GO, 73900-000

CPF NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO

5719319107 KAROLINY BATISTA DOS SANTOS
TÉCNICO (A) DE SEGURANÇA DO TRABALHO
(CADASTRO DE RESERVA)

2

1541768183
MILLENA SHAINARA MARQUES
LINHARES

TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) 1

80780164172 ELIETH JOSÉ RODRIGUES TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) 2

97334090578 HELENA VIEIRA  DA SILVA RIBEIRO TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) 3

Posse, 05 de outubro de 2021.

____________________________________
INSTITUTO CEM